Postliste Hjgrring Kommune
den 17. oktober 2023

Modtaget breve:

. . Afdeling /
Sagsnummer Sagstitel Modtaget Dokumenttitel sagsbehandler
02.34.02-G01- N2rre Knoldevej 17, 9500 - 17-10- gy Byggesag Narre  Team Byggeri
296-19 opfarsel af sommerhus - 2023 noldevej 17, 9800  Mimi Holm
Byggesag 15:55 ’
Bjergvej 1, 9850 Hirtshals -
_b1q. Ansggning om 17-10- ) ) _ Team Plan
(1);903??3 P19 landzonetilladelse til opfgrelse 2023 253‘;2? (33111gg28 Emilie Koch
af 73 kvm garage samt lade og 15:30 jergve; 1, Hansen

ridebane(lovligggrelse)

02.00.00-G01- Vendelbogade 43, 9800 BBR-
1954-23 rettelse

17-10- BBR Vendelbogade

2023 43D 43E - Team Byggeri

Ninna Nielsen

15:26 Berigtigelse af arealer
. 17-10- .
02.00.00-G01- Tuenvej 25, 9881 BBR- 2023 BBR-indbakke Team Byggeri

1949-23 indbakke ejer Ninna Nielsen

15:02
02.00.00-G01- Klitvej 4, 9480 BBR-indbakke  +/-10- Team Byggeri
o [1LVE) 2, 2023 Klitvej 4, 9480 BBR o2 BYd9
1947-23 ejer 13-08 Ninna Nielsen

17-10- Vedr. ejendom 20549, Team Byggeri
2023 Vogdrupvej 1, 9830 Jakob
12:49 Tars. Gravgaard

02.00.00-G01- Vogdrupvej 1, 9830 - BBR
1952-23 rettelser

Guldagervej 404, 9800 Hjarring
09.17.19-P19- - Revurdering af
13-21 miljggodkendelse vedr.
husdyrbrug (§ 16a)

17-10- Supplerende opl til  Team Miljg
2023 revurdering ver 1 - Rikke Lynge
12:45 Guldagervej 404 Kamomo-jensen

, . 17-10- SV Fjord Line - Team Miljg
09.02.03-K08- |Containerkajen 4, 9850 2023 Opfelgning pa milig  Ingrid Halvorsen
1-16 Hirtshals - Miljgtilsyn Fjordline 12-44 tilsyn Verpe

17-10- Team Vej og
05.13.00-G01- Guldagervej, 9800 Hjgrring - 2023 Re Tung trafik i Trafik
197-23 Trafiksikkerhed - 60km/t 12:01 Guldager By Zubier Saeed
' Maxamed Ran
02.00.00-GO1- Keermark 5, 9850 - BBR roos Keermark5,9850 a2 Byggen
1944-23 rettelser 11:24 Hirtshals Gravgaard

Thirup Park 1/ Vester Thirupvej
09.02.00-P19- 55, Hjarring - Miljggodkendelse
18-23 af listevirksomhed, Tillaeg

asfaltpavirket jord

09.17.25-K08- Tettrupvej 4, Sdr. Vra - Tilsyn

17-10- Opdatering af liste
2023 med TMU
11:21 beslutningssager

Team Miljg
Gitte Johansen

17-10- SV Vores sagsnr. Team Miljo
2023 509967-1 Tattrupvej Rikke Lynge

585-07 0g handhzevelse, landbrug 11:13 4, 9760 Vra Kamomo-jensen
, SV Ejendomshandel, .
09.17.00-Kog- 2Ster Tverstedvej Sog 9, 1710 giger Ty erstedvej o, 1oam Mile
32.08 Bindslev - Tilsyn og 2023 Elkaervei 15. 9881 Rikke Lynge
handhaevelse, landbrug 10:59 ] 19, Kamomo-jensen

Bindslev



02.00.00-G01- Hovedvejen 95, 9850 - BBR

1922-23

1-15

09.17.00-K08-
1-10

01.02.03-340- Vedligeholdelsespuljen 2023,
Saesing - Bidrag til rutsjebane

24-23

06.01.15-G01-
339-22

09.17.25-K08-
242-07

09.20.15-P19-
1-23

02.00.00-G0O1-
1938-23

rettelse

Alborgvej 86, 9800 Hjarring -
09.30.05-K08- Vindunor (tidligere
Glaseksperten Vinduer og
Dare) - Miljgtilsyn

Lakkensvej 565, Sdr. Harritslev
- Tilsyn og handhaevelse,

landbrug

Julivej 1, Skal Klit, 9800
Hjarring - Tilslutning af
husspildevand til offentlig kloak
Ngrlev Strandvej 55, Sgnderlev
- Tilsyn og handhaevelse,
landbrug (GLH 2002/18131), IE
Sigenvej 2,9760 Vra -
Hydratech - Anmeldelse af

maskinveerksted

Hgjvangen 16, 9800 - BBR-

rettelse

17-10-
2023
10:13

17-10-
2023
10:03

17-10-
2023
09:53

17-10-
2023
09:46

17-10-
2023
08:48
17-10-
2023
08:41
17-10-
2023
08:21
17-10-
2023
08:15

Re Hovedvejen 95,
9850 Hirtshals
ejendom 1378

Vindunor stgj
opfelgning og forsag
pa lokalisering...

SV Vores sagsnr.
510276 -
Ejendommen

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Miljg
Nethe Riis
Ottesen

Team Miljo
Rikke Lynge

Lgkkensvej 565, 9800 Kamomo-jensen

Hjarring

Team Kultur og

Ansggning om Bidrag Events

til rutsjebane

VS Vedr. Julivej 1,
Ngrlev Strand

Re miljgledelse for
Ngrlev strandvej 55

SV Varslingsbrev for
miljatilsyn

BBR Hgjvangen 16,
9800 Hjgrring

Jacob
Nedergaard

Team Miljo
Kasper
Andersen

Team Miljo
Rikke Lynge
Kamomo-jensen
Team Miljg
Rebecca Kolte-
Olsen

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard



